

投 标 总 价

招 标 人： 儋州市水务项目建设管理中心
2024 年大中型水库移民后期扶持资金儋州市兰洋镇大
工 程 名 称： 后村美丽移民村建设项目

投标总价（小写）： ¥2845517.58 元
（大写）： 贰佰捌拾肆万伍仟伍佰壹拾柒元伍角捌分

投 标 人： 海南耀盛建筑工程有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： 
(签字或盖章)

编 制 人：  陈鹤祥
(造价工程师签字或盖专用章)

编 制 时 间： 2024 年 03 月 15 日

编制说明

一、工程概况：

1、项目名称：2024 年大中型水库移民后期扶持资金儋州市兰洋镇大后村美丽移民村建设项目

2、建设单位：

3、项目地点：儋州市

4、工程内容：本工程为 2024 年大中型水库移民后期扶持资金儋州市兰洋镇大后村美丽移民村建设项目，主要建设内容有道路工程、排水沟工程、挡土墙工程、村庄美化工程、绿化工程及其他工程等，具体详见施工图纸。

二、编制范围：

编制范围主要为 2024 年大中型水库移民后期扶持资金儋州市兰洋镇大后村美丽移民村建设项目。

三、编制依据：

1、根据建设单位提供的施工图纸及批复文件；

2、建筑工程及施工机械台班费执行琼水利基（2000）42 号文颁布的《海南省水利水电建筑工程预算定额》。

3、安装工程执行琼水利（2000）43 号文颁布的《海南省水利水电设备安装工程预算定额》。

4、2007 年颁布的《水利工程量清单计价规范》。

5、海南省水务厅关于印发《海南省水利水电工程营业税改征增值税计价依据调整办法》的通知 琼水建管[2017]215 号文。



6、海南省水利厅关于调整我省水利水电工程人工预算单价的通知琼水建管[2017]216号文。

7、《海南工程造价信息》（2024年第1月）儋州市地区建设工程主要材料信息价，缺项部分材料价按市场价计取。

四、编制方法：

1、本项目工程量是根据设计图纸计取工程量。

五、投标报价说明：

1、投标报价应按招标文件要求填写；

2、工程量清单中所填入的单价和合价，应包括人工费、材料费、机械费、其他直接费、间接费、有关文件规定的调价、利润、税金以及现行取费中的有关费用、材料的价差以及采用固定价格的工程所测算的风险金等全部费用；

3、工程量清单与计价表中列明的所有需要填写的单价和合价，投标人均应填写，未填写的单价和合价，视为此项费用已包含在工程量清单的其他单价和合价中；

4、投标人应参照海南省相关计价规定、企业定额或市场价格自主报价；

5、投标报价要求提供主要材料设备价格表；

6、投标报价的单价将作为今后设计变更、增减项目的相应综合单价；

7、工程量清单及其计价格式中的任何内容不得随意删除或涂改，如有错误，在招标答疑时及时提出，以“补遗”资料为准。

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市兰洋镇大后村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
		第一部分 建筑工程				2808594.14	
一		道路工程				288330.21	
(一)		1#道路 (B=3m)	m	23	610.37	14038.41	
1	501000000001	土方机械开挖	m ³	4.83	10.45	50.47	
2	501000000002	路床碾压	m ²	80.5	1.63	131.22	
3	501000000003	土方回填	m ³	2.99	9.08	27.15	
4	501000000004	余土外运	m ³	1.84	22.20	40.85	
5	501000000005	级配碎石路基 厚12cm	m ²	90.5	39.78	3600.09	
6	501000000006	砼路面厚16cm	m ²	79	128.97	10188.63	
(二)		2#道路(重建) (B=3m)	m	25	630.69	15767.20	
1	501000000007	挖除旧路面 推土机挖清	m ²	87.5	6.29	550.38	
2	501000000008	路床碾压	m ²	85	1.63	138.55	
3	501000000009	土方回填	m ³	9	9.08	81.72	
4	501000000010	弃渣外运	m ³	87.5	22.20	1942.50	
5	501000000011	级配碎石路基 厚12cm	m ²	85	39.78	3381.30	
6	501000000012	砼路面厚16cm	m ²	75	128.97	9672.75	
(三)		3#道路 (B=3m)	m	46	573.68	26389.32	
1	501000000013	土方机械开挖	m ³	9.66	10.45	100.95	
2	501000000014	路床碾压	m ²	161	1.63	262.43	
3	501000000015	土方回填	m ³	5.98	9.08	54.30	
4	501000000016	余土外运	m ³	3.68	22.20	81.70	
5	501000000017	级配碎石路基 厚12cm	m ²	171	39.78	6802.38	
6	501000000018	砼路面厚16cm	m ²	148	128.97	19087.56	
(四)		4#道路 (B=3m)	m	66	537.00	35441.74	
1	501000000019	土方机械开挖	m ³	13.86	10.45	144.84	
2	501000000020	路床碾压	m ²	231	1.63	376.53	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市兰洋镇大后村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
3	501000000021	土方回填	m ³	8.58	9.08	77.91	
4	501000000022	余土外运	m ³	5.28	22.20	117.22	
5	501000000023	级配碎石路基 厚12cm	m ²	231	39.78	9189.18	
6	501000000024	砼路面厚16cm	m ²	198	128.97	25536.06	
(五)		5#道路 (B=3m)	m	45	574.50	25852.32	
1	501000000025	土方机械开挖	m ³	9.45	10.45	98.75	
2	501000000026	路床碾压	m ²	157.5	1.63	256.73	
3	501000000027	土方回填	m ³	5.85	9.08	53.12	
4	501000000028	余土外运	m ³	3.6	22.20	79.92	
5	501000000029	级配碎石路基 厚12cm	m ²	167.5	39.78	6663.15	
6	501000000030	砼路面厚16cm	m ²	145	128.97	18700.65	
(六)		6#道路 (B=3m)	m	315	542.35	170841.22	
1	501000000031	土方机械开挖	m ³	66.15	10.45	691.27	
2	501000000032	路床碾压	m ²	1102.5	1.63	1797.08	
3	501000000033	土方回填	m ³	40.95	9.08	371.83	
4	501000000034	余土外运	m ³	25.2	22.20	559.44	
5	501000000035	级配碎石路基 厚12cm	m ²	1112.5	39.78	44255.25	
6	501000000036	砼路面厚16cm	m ²	955	128.97	123166.35	
二		排水沟工程				1672802.99	
(一)		排水沟 A1 (0.3*0.4m) (t=14cm)	m	320	447.50	143200.05	
1	501000000037	挖沟槽	m ³	389.12	10.45	4066.30	
2	501000000038	原土夯实 蛙式打夯机 坑槽	m ²	505.6	1.06	535.94	
3	501000000039	土方回填—蛙式打夯机	m ³	44.52	9.08	238.52	
4	501000000040	余土外运	m ³	19.2	22.20	3978.24	
5	501000000041	C15砼垫层	m ³	32.36	680.90	21353.02	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市兰洋镇大后村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
6	501000000042	砖砌排沟—蒸压砂砖MU10 235×113×50	m ³	61.44	582.41	35783.27	
7	501000000043	M7.5砌体砂浆抹面	m ²	409.6	23.06	9445.38	
8	501000000044	C25混凝土预制排沟盖板	m ³	34.944	1012.93	35395.83	
9	501000000045	钢筋制作安装	t	4.21	7245.48	30503.55	
(二)		排水沟A2~A3(0.3*0.4m)(t=14cm)	m	215	447.50	96212.52	
1	501000000046	挖沟槽	m ³	261.44	10.45	2732.05	
2	501000000047	原土夯实 蛙式打夯机 坑槽	m ²	339.7	1.06	360.08	
3	501000000048	土方回填—蛙式打夯机	m ³	158.24	9.08	1436.82	
4	501000000049	余土外运	m ³	120.4	22.20	2672.88	
5	501000000050	C15砼垫层	m ³	21.07	680.90	14346.56	
6	501000000051	砖砌排沟—蒸压砂砖MU10 235×113×50	m ³	41.28	582.41	24041.88	
7	501000000052	M7.5砌体砂浆抹面	m ²	275.2	23.06	6346.11	
8	501000000053	C25混凝土预制排沟盖板	m ³	23.478	1012.93	23781.57	
9	501000000054	钢筋制作安装	t	2.8286	7245.48	20494.57	
(三)		排水沟A4~A6(0.3*0.4m)(t=10cm)	m	145	414.26	60068.33	
1	501000000055	挖沟槽	m ³	197.925	10.45	2068.32	
2	501000000056	原土夯实 蛙式打夯机 坑槽	m ²	213.57	1.06	230.55	
3	501000000057	土方回填—蛙式打夯机	m ³	148.25	9.08	1346.86	
4	501000000058	余土外运	m ³	81.2	22.20	1802.64	
5	501000000059	C15砼垫层	m ³	21.21	680.90	14346.59	
6	501000000060	砖砌排沟—蒸压砂砖MU10 235×113×50	m ³	27.84	582.41	16214.29	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市兰洋镇大后村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
7	501000000061	M7.5砌体砂浆抹面	m ²	185.6	23.06	4279.94	
8	501000000062	C25混凝土预制排水沟盖板	m ³	11.31	1012.93	11456.24	
9	501000000063	钢筋制作安装	t	1.4915	7245.48	10806.29	
10		消力池	个	1	2474.61	2474.61	
(1)	501000000064	人工挖坑	m ³	4.979	10.45	52.03	
(2)	501000000065	原土夯实	m ²	6.3384	1.06	6.72	
(3)	501000000066	土方人工回填	m ³	3.254	28.60	93.06	
(4)	501000000067	沉砂池C15砼基础	m ³	0.5494	853.93	469.11	
(5)	501000000068	沉砂池M7.5浆砌砖墙	m ³	1.7165	585.65	1005.26	
(6)	501000000069	M7.5砌体砂浆抹面	m ²	7.152	23.06	164.93	
(7)	501000000070	球墨铸铁方井盖100*100 B125	块	1	683.50	683.50	
(四)		排水沟A7~10(0.3*0.4m)(t=14cm)	m	458	447.50	204955.09	
1	501000000071	挖沟槽	m ³	556.928	10.45	5819.90	
2	501000000072	原土夯实 蛙式打夯机 坑槽	m ²	723.64	1.06	767.06	
3	501000000073	土方回填—蛙式打夯机	m ³	337.088	9.08	3060.76	
4	501000000074	余土外运	m ³	256.48	22.20	5693.86	
5	501000000075	C15砼垫层	m ³	44.884	680.90	30561.52	
6	501000000076	砖砌排水沟—蒸压砂砖MU10 235×113×50	m ³	87.936	582.41	51214.81	
7	501000000077	M7.5砌体砂浆抹面	m ²	586.24	23.06	13518.69	
8	501000000078	C25混凝土预制排水沟盖板	m ³	76.9136	1012.93	77960.28	
9	501000000079	钢筋制作安装	t	1.256	7245.48	9098.21	
(五)		排水沟A11~14(0.3*0.4m)(t=10cm)	m	361	403.89	14765.81	
1	501000000080	挖沟槽	m ³	479.115	10.45	5006.75	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市兰洋镇大后村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
2	501000000081	原土夯实 蛙式打夯机 坑槽	m ²	526.5	1.06	558.09	
3	501000000082	土方回填—蛙式打夯机	m ³	282.555	9.08	2565.60	
4	501000000083	余土外运	m ³	196.56	22.20	4363.63	
5	501000000084	C15砼垫层	m ³	34.398	680.90	23421.60	
6	501000000085	砖砌排沟—蒸压砂砖MU10 235×113×50	m ³	67.392	582.41	39249.77	
7	501000000086	M7.5砌体砂浆抹面	m ²	449.28	23.06	10360.40	
8	501000000087	C25混凝土预制排沟盖板	m ³	27.378	1012.93	27732.00	
9	501000000088	钢筋制作安装	t	3.6103	7245.48	26158.69	
10		消力池	个	1	2349.28	2349.28	
(1)	501000000089	人工挖坑	m ³	4.979	10.45	52.03	
(2)	501000000090	原土夯实	m ²	6.3384	1.06	6.72	
(3)	501000000091	土方人工回填	m ³	3.254	28.60	93.06	
(4)	501000000092	沉砂池C15砼基础	m ³	0.5494	680.90	374.06	
(5)	501000000093	沉砂池M7.5浆砌砖墙	m ³	1.7165	568.01	974.98	
(6)	501000000094	M7.5砌体砂浆抹面	m ²	7.152	23.06	164.93	
(7)	501000000095	球墨铸铁方井盖 100*100 B125	块	1	683.50	683.50	
(六)		排水沟A15~A17(0.3*0.4m)(t=14cm)	m	445	447.50	199137.57	
1	501000000096	挖沟槽	m ³	541.12	10.45	5654.70	
2	501000000097	原土夯实 蛙式打夯机 坑槽	m ²	706.51	1.06	745.29	
3	501000000098	土方回填—蛙式打夯机	m ³	327.52	9.08	2973.88	
4	501000000099	余土外运	m ³	249.2	22.20	5532.24	
5	501000000100	C15砼垫层	m ³	43.61	680.90	29694.05	



分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市兰洋镇大后村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
6	501000000101	砖砌排水沟—蒸压砂砖MU10 235×113×50	m ³	85.44	582.41	49761.11	
7	501000000102	M7.5砌体砂浆抹面	m ²	569.6	23.06	13134.98	
8	501000000103	C25混凝土预制排水沟盖板	m ³	48.594	1012.93	49222.32	
9	501000000104	钢筋制作安装	t	5.8545	7245.48	42419.00	
(七)		排水沟A18(0.3*0.4m)(t=10cm)	m	68	432.61	29417.62	
1	501000000105	挖沟槽	m ³	92.82	10.45	969.97	
2	501000000106	原土夯实 蛙式打夯机 坑槽	m ²	102	1.06	108.12	
3	501000000107	土方回填—蛙式打夯机	m ³	54.74	9.08	497.04	
4	501000000108	余土外运	m ³	38.08	22.20	845.38	
5	501000000109	C15砼垫层	m ³	6.664	680.90	4537.52	
6	501000000110	砖砌排水沟—蒸压砂砖MU10 235×113×50	m ³	13.056	582.41	7603.94	
7	501000000111	M7.5砌体砂浆抹面	m ²	87.04	23.06	2007.14	
8	501000000112	C25混凝土预制排水沟盖板	m ³	5.304	1012.93	5372.58	
9	501000000113	钢筋制作安装	t	0.6994	7245.48	5067.78	
10		消力池	个	1	2408.15	2408.15	
(1)	501000000114	人工挖坑	m ³	4.979	10.45	52.03	
(2)	501000000115	原土夯实	m ²	6.3384	1.06	6.72	
(3)	501000000116	土方人工回填	m ³	2.254	41.53	93.06	
(4)	501000000117	沉砂池C15砼基础	m ³	0.5499	788.07	432.93	
(5)	501000000118	沉砂池M7.5浆砌砖墙	m ³	1.7165	568.01	974.98	
(6)	501000000119	M7.5砌体砂浆抹面	m ²	6.152	23.06	141.64	
(7)	501000000120	球墨铸铁方井盖盖100*100 B125	块	1	683.50	683.50	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市兰洋镇大后村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
(八)		排水沟A19~A21(0.3*0.4m)(t=14cm)	m	180	447.50	80550.03	
1	501000000121	挖沟槽	m³	218.88	10.45	2287.30	
2	501000000122	原土夯实 蛙式打夯机 坑槽	m²	284.4	1.06	301.46	
3	501000000123	土方回填—蛙式打夯机	m³	132.48	9.08	1202.92	
4	501000000124	余土外运	m³	100.8	22.20	2237.76	
5	501000000125	C15砼垫层	m³	17.64	680.90	12011.08	
6	501000000126	砖砌排沟—蒸压砂砖MU10 235×113×50	m³	34.56	582.41	20128.09	
7	501000000127	M7.5砌体砂浆抹面	m²	230.4	23.06	5313.02	
8	501000000128	C25混凝土预制排沟盖板	m³	19.656	1012.93	19910.15	
9	501000000129	钢筋制作安装	t	2.3681	7245.48	17158.25	
(九)		排水沟B1~B4(0.6*0.6m)	m	576	1094.94	630684.28	
1	501000000130	挖沟槽	m³	1114.56	10.45	11647.15	
2	501000000131	原土夯实 蛙式打夯机 坑槽	m²	979.2	1.06	1037.95	
3	501000000132	余土外运	m³	233.28	22.20	5178.82	
4	501000000133	土方回填—蛙式打夯机	m³	648	9.08	5883.84	
5	501000000134	C15砼基础	m³	95.04	803.32	76347.53	
6	501000000135	排沟底板C20砼现浇	m³	103.68	725.31	75200.14	
7	501000000136	排沟侧墙C20砼现浇	m³	136.224	782.34	108146.53	
8	501000000137	伸缩缝—闭孔泡沫板	m²	16.728	65.64	1058.64	
9	501000000138	球墨铸铁雨水篦子 600*600*30	块	1536	225.38	346183.68	
(十)		DN600排水圆管涵 (每宗长5m)	m	1745	678.69	118541.08	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市兰洋镇大后村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	501000000139	开挖沟槽	m ³	97.2	10.45	1015.74	
2	501000000140	基础原土夯实	m ²	153	1.63	249.39	
3	501000000141	坑槽土方回填	m ³	288.7358	9.08	2621.72	
4	501000000142	C25钢筋砼排水管基础	m ³	14.0625	854.74	12019.78	
5	501000000143	II级 C25钢筋砼排水管DN500 安装	m	45	325.21	14634.45	
(十一)		DN300排水圆管涵(每宗长5m)	m	30	598.42	17952.62	
1	501000000144	开挖沟槽	m ³	64.8	10.45	677.16	
2	501000000145	基础原土夯实	m ²	102	1.63	166.26	
3	501000000146	坑槽土方回填	m ³	192.4905	9.08	1747.81	
4	501000000147	C25钢筋砼排水管基础	m ³	9.375	854.74	8013.19	
5	501000000148	II级 C25钢筋砼排水管DN300 安装	m	30	244.94	7348.20	
(十二)		沉砂池	个	9	3474.96	31274.67	
1	501000000149	人工挖坑	m ³	27.6165	10.45	288.59	
2	501000000150	原土夯实	m ²	46.7856	1.06	49.59	
3	501000000151	土方人工回填	m ³	29.286	28.60	837.58	
4	501000000152	余土外运	m ³	12.69	22.20	281.72	
5	501000000153	沉砂池C15砼基础	m ³	20.6993	853.93	17675.74	
6	501000000154	沉砂池M7.5浆砌砖墙	m ³	7.8797	568.01	4475.74	
7	501000000155	M7.5砌体砂浆抹面	m ²	65.664	23.06	1514.21	
8	501000000156	球墨铸铁方井盖100*100 B125	块	9	683.56	6151.50	
(十三)		消力池	个	1	7043.32	7043.32	
1	501000000157	人工挖坑	m ³	16	10.45	208.12	
2	501000000158	原土夯实	m ²	25.36	1.06	26.87	
3	501000000159	土方人工回填	m ³	16	28.60	372.26	
4	501000000160	沉砂池C15砼基础	m ³	2.0974	853.93	1876.46	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市兰洋镇大后村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
5	501000000161	沉砂池M7.5浆砌砖墙	m ³	6.8659	568.01	3899.91	
6	501000000162	M7.5砌体砂浆抹面	m ²	28.608	23.06	659.70	
三		挡土墙工程				355664.08	
(一)		挡土墙A1 (h=0.6m)	m	105	262.06	27516.05	
1	501000000163	土方机械开挖	m ³	12.6	10.45	131.67	
2	501000000164	基础原土夯实	m ²	63	1.63	102.69	
3	501000000165	C15砼基础	m ³	6.3	803.32	5060.92	
4	501000000166	M7.5浆砌火山岩块石(浆不外露)	m ³	25.2	512.20	12907.44	
5	501000000167	伸缩缝-闭孔泡沫板	m ²	2.52	65.64	165.41	
6	501000000168	陶罐底部抹M7.5水泥砂浆	m ²	31.5	19.37	610.16	
7	501000000169	陶罐	个	22	325.89	7169.58	
8	501000000170	陶罐装种植土	m ³	11	124.38	1368.18	
(二)		挡土墙A2 (h=1m)	m	22	257.94	5674.61	
1	501000000171	土方机械开挖	m ³	2.64	10.45	27.59	
2	501000000172	基础原土夯实	m ²	13.2	1.63	21.52	
3	501000000173	C15砼基础	m ³	1.32	803.32	1060.38	
4	501000000174	M7.5浆砌火山岩块石(浆不外露)	m ³	8.8	512.20	4507.36	
5	501000000175	伸缩缝-闭孔泡沫板	m ²	0.88	65.64	57.76	
(三)		挡土墙A3 (h=0.6m)	m	42	174.93	7522.18	
1	501000000176	土方机械开挖	m ³	25.8	10.45	53.92	
2	501000000177	基础原土夯实	m ²	129.0	1.63	42.05	
3	501000000178	C15砼基础	m ³	4.58	803.32	2072.57	
4	501000000179	M7.5浆砌火山岩块石(浆不外露)	m ³	12.32	512.20	5285.90	
5	501000000180	伸缩缝-闭孔泡沫板	m ²	1.032	65.64	67.74	



分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市兰洋镇大后村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
(四)		挡土墙A4~A5 (h=0.8m)	m	174	216.44	37659.81	
1	501000000181	土方机械开挖	m ³	20.88	10.45	218.20	
2	501000000182	基础原土夯实	m ²	104.4	1.63	170.17	
3	501000000183	C15砼基础	m ³	10.44	803.32	8386.66	
4	501000000184	M7.5浆砌火山岩块石(浆不外露)	m ³	55.68	512.20	28519.30	
5	501000000185	伸缩缝-闭孔泡沫板	m ²	5.568	65.64	365.48	
(五)		挡土墙A6 (h=1m)	m	60	257.94	15476.21	
1	501000000186	土方机械开挖	m ³	7.2	10.45	75.24	
2	501000000187	基础原土夯实	m ²	36	1.63	58.68	
3	501000000188	C15砼基础	m ³	3.6	803.32	2891.95	
4	501000000189	M7.5浆砌火山岩块石(浆不外露)	m ³	24	512.20	12292.80	
5	501000000190	伸缩缝-闭孔泡沫板	m ²	2.4	65.64	157.54	
(六)		挡土墙A7 (h=1m)	m	20	257.94	5158.73	
1	501000000191	土方机械开挖	m ³	2.4	10.45	25.08	
2	501000000192	基础原土夯实	m ²	12	1.63	19.56	
3	501000000193	C15砼基础	m ³	1.2	803.32	963.98	
4	501000000194	M7.5浆砌火山岩块石(浆不外露)	m ³	8	512.20	4097.60	
5	501000000195	伸缩缝-闭孔泡沫板	m ²	0.8	65.64	52.51	
(七)		挡土墙A8 (h=1m)	m	53	257.94	13670.65	
1	501000000196	土方机械开挖	m ³	6.36	10.45	66.46	
2	501000000197	基础原土夯实	m ²	31.8	1.63	51.83	
3	501000000198	C15砼基础	m ³	1.8	803.32	1454.98	
4	501000000199	M7.5浆砌火山岩块石(浆不外露)	m ³	21.2	512.20	10858.64	
5	501000000200	伸缩缝-闭孔泡沫板	m ²	2.12	65.64	139.16	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市兰洋镇大后村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
(八)		挡土墙B1 (平均h=1.3m)	m	27	1102.46	29766.45	
1	501000000201	土方机械开挖	m ³	55.35	10.45	578.41	
2	501000000202	基础原土夯实	m ²	48.6	1.63	79.22	
3	501000000203	土方回填	m ³	54.81	9.08	497.67	
4	501000000204	C15砼基础	m ³	3.24	803.32	2602.76	
5	501000000205	M7.5浆砌石挡土墙	m ³	28.62	521.20	14916.74	
6	501000000206	外露面M10水泥砂浆勾缝	m ²	37.8	21.62	817.24	
7	501000000207	伸缩缝-闭孔泡沫板	m ²	2.862	65.64	187.86	
8	501000000208	成品仿木水泥护栏 (含刷仿木漆、安装)	m	27	365.80	9876.60	
9	501000000209	碎石、砂反滤层	m ³	0.135	240.97	32.53	
10	501000000210	土工布300g/m ²	m ²	0.945	9.17	8.67	
11	501000000211	De50PVC排水管	m	13.5	12.50	168.75	
(九)		挡土墙B2 (平均h=1.6m)	m	47	838.14	39392.79	
1	501000000212	土方机械开挖	m ³	96.35	10.45	1006.86	
2	501000000213	基础原土夯实	m ²	84.6	1.63	137.90	
3	501000000214	土方回填	m ³	95.41	9.08	866.32	
4	501000000215	C15砼基础	m ³	5.64	803.32	4530.72	
5	501000000216	M7.5浆砌石挡土墙	m ³	58.28	521.20	30375.54	
6	501000000217	外露面M10水泥砂浆勾缝	m ²	79.9	21.62	1727.44	
7	501000000218	伸缩缝-闭孔泡沫板	m ²	5.728	65.64	382.55	
8	501000000219	碎石、砂反滤层	m ³	5.728	240.97	56.63	
9	501000000220	土工布300g/m ²	m ²	1645	9.17	15.08	
10	501000000221	De50PVC排水管	m	23.5	12.50	293.75	
(十)		挡土墙B3 (平均h=1.6m)	m	47	838.14	2745.37	



分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市兰洋镇大后村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	50100000222	土方机械开挖	m ³	104.55	10.45	1092.55	
2	50100000223	基础原土夯实	m ²	91.8	1.63	149.63	
3	50100000224	土方回填	m ³	103.53	9.08	940.05	
4	50100000225	C15砼基础	m ³	6.12	803.32	4916.32	
5	50100000226	M7.5浆砌石挡土墙	m ³	63.24	521.20	32960.69	
6	50100000227	外露M10水泥砂浆勾缝	m ²	86.7	21.62	1874.45	
7	50100000228	伸缩缝-闭孔泡沫板	m ²	6.324	65.64	415.11	
8	50100000229	碎石、砂反滤层	m ³	0.255	240.97	61.45	
9	50100000230	土工布300g/m ²	m ²	1.785	9.17	16.37	
10	50100000231	De50PVC排水管	m	25.5	12.50	318.75	
(十一)		挡土墙B4(平均h=1.5m)	m	56	1130.12	63286.91	
1	50100000232	土方机械开挖	m ³	42.35	10.45	442.56	
2	50100000233	基础原土夯实	m ²	61.6	1.63	100.41	
3	50100000234	土方回填	m ³	12.95	9.08	117.59	
4	50100000235	C15砼基础	m ³	6.72	803.32	5398.31	
5	50100000236	M7.5浆砌石挡土墙	m ³	66.08	521.20	34440.90	
6	50100000237	外露M10水泥砂浆勾缝	m ²	89.6	21.62	1937.15	
7	50100000238	伸缩缝-闭孔泡沫板	m ²	6.608	65.64	433.75	
8	50100000239	成品仿木水泥护栏(含刷仿木漆、安装)	m	56	356.80	19980.80	
9	50100000240	碎石、砂反滤层	m ³	0.28	240.97	67.47	
10	50100000241	土工布300g/m ²	m ²	1.96	9.17	17.97	
11	50100000242	De50PVC排水管	m	28	12.50	350.00	
(十二)		挡土墙B5(平均h=1.5m)	m	40	773.32	30932.93	
1	50100000243	土方机械开挖	m ³	30.25	10.45	316.11	
2	50100000244	基础原土夯实	m ²	44	1.63	71.72	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市兰洋镇大后村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
3	501000000245	土方回填	m ³	9.25	9.08	83.99	
4	501000000246	C15砼基础	m ³	4.8	803.32	3855.94	
5	501000000247	M7.5浆砌石挡土墙	m ³	47.2	521.20	24600.64	
6	501000000248	外露面M10水泥砂浆勾缝	m ²	64	21.62	1383.68	
7	501000000249	伸缩缝-闭孔泡沫板	m ²	4.72	65.64	309.82	
8	501000000250	碎石、砂反滤层	m ³	0.2	240.97	48.19	
9	501000000251	土工布300g/m ²	m ²	1.4	9.17	12.84	
10	501000000252	De50PVC排水管	m	20	12.50	250.00	
(十三)		挡土墙C1 (h=2.2m)	m	13	2835.49	36861.39	
1	501000000253	清杂	m ²	65	4.16	270.40	
2	501000000254	土方机械开挖	m ³	75.855	10.45	792.68	
3	501000000255	基础原土夯实	m ²	30.94	1.63	50.43	
4	501000000256	土方回填	m ³	69.29	9.08	629.15	
5	501000000257	余土外运	m ³	6.565	22.20	145.74	
6	501000000258	C15混凝土垫层 厚15cm	m ³	3.471	696.15	2416.34	
7	501000000259	C20砼现浇挡土墙	m ³	34.944	782.31	27337.04	
8	501000000260	碎石、砂反滤层	m ³	0.13	240.97	31.33	
9	501000000261	土工布300g/m ²	m ²	0.91	9.17	8.34	
10	501000000262	De50PVC排水管	m	13	15.00	195.00	
11	501000000263	伸缩缝-闭孔泡沫板	m ²	3.497	65.64	229.54	
12	501000000264	成品仿木水泥护栏 (含刷仿木漆、安装)	m	13	365.80	4755.40	
四		村庄美化工程				252715.52	
(一)		垃圾收集亭	个	5	4768.81	23844.06	
1	501000000265	土方机械开挖	m ³	3.165	10.45	33.07	
2	501000000266	原土机械夯实	m ²	40	1.63	65.20	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市兰洋镇大后村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
3	501000000267	级配碎石垫层厚20	m ³	1.5	265.56	398.34	
4	501000000268	C20砼混凝土	m ³	1.5	877.88	1316.82	
5	501000000269	预制路缘石(1000*300*120)	m	25	62.87	1571.75	
6	501000000270	预制路缘石C20砼基础	m ³	1.375	827.26	1137.48	
7	501000000271	成品垃圾屋	座	5	3264.28	16321.40	
8	501000000272	垃圾桶	个	20	150.00	3000.00	
(二)		现有围墙彩绘、标语	m	74	850.99	62973.60	
1	501000000273	砂浆抹面	m ²	164.3	28.02	4603.69	
2	501000000274	刷棕红色漆	m ²	22.2	38.96	864.91	
3	501000000275	围墙彩绘	m ²	164.3	350.00	57505.00	
(三)		1#、2#、3#花池	m	181	438.61	79388.25	
1	501000000276	C15砼基础	m ³	15.928	803.32	12795.28	
2	501000000277	M7.5浆砌砖墙	m ³	39.096	585.65	22896.57	
3	501000000278	15x15x2 蜂窝石贴面	m ²	235.3	180.27	42417.53	
4	501000000279	回填种植土	m ²	21.72	58.88	1278.87	
(四)		路灯工程	盏	20	4135.43	82708.63	
1		路灯土建工程	盏	20	452.96	9059.23	
(1)	501000000280	土方机械开挖	m ³	48	10.45	501.60	
(2)	501000000281	土方回填夯实	m ³	38.6	9.08	350.49	
(3)	501000000282	余土外运	m ³	9.4	22.20	208.68	
(4)	501000000283	C20混凝土基础	m ³	9.36	827.26	7743.15	
(5)	501000000284	钢筋制作安装	t	0.6036	7293.10	55.31	
(6)	501000000285	320*320定位板厚2	块	20	8.50	170.00	
(7)	501000000286	镀锌角钢5*5*0.5	m	2	15.00	30.00	
2	501000000287	6m杆50W太阳能路灯(含安装)	盏	20	3682.47	73649.40	
(五)		工程简介牌1.2m*1.45m	个	1	2531.98	2531.98	

分类分项工程量清单

合同编号:

工程名称: 2024年大中型水库移民后期扶持资金儋州市兰洋镇大后村美丽移民村建设项目

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	501000000288	土方开挖 坑槽	m ³	9.42	10.45	98.44	
2	501000000289	土方回填夯实	m ³	8.34	9.08	75.73	
3	501000000290	余土外运	m ³	1.08	22.20	23.98	
4	501000000291	C20混凝土基础	m ³	0.192	827.26	158.83	
5	501000000292	成品不锈钢工程筒 介牌1.2m*1.45m	m ²	1.74	1250.00	2175.00	
(六)	501000000293	景观石团	块	3	423.00	1269.00	
五		绿化工程				239081.34	
(一)		灌木				146595.39	
1		植灌木—多色三角梅	株	7	256.70	1796.90	
(1)	501000000294	栽植 多色三角梅 自然高: 1.2-1.4m 冠幅80-100cm	株	7	256.70	1796.90	
2	501000000295	栽植(挡土墙A1) 红花三角梅 自然高: 0.7-0.9m 冠幅50-80cm	株	22	146.67	3226.74	
3	501000000296	栽植(花池) 三角梅(球) 自然高: 0.7-0.9m 冠幅50-80cm	株	39	169.23	6599.97	
4	501000000297	植灌木(花池)—九里香 苗高0.4-0.5m	株	1810	57.15	103441.50	
5		植灌木—苏铁	株	2	117.56	235.12	
(1)	501000000298	栽植 苏铁 自然高0.8-0.9m 冠幅70-80cm	株	2	117.56	235.12	
6		栽植 红花继木	株	104	127.40	13249.60	
(1)	501000000299	栽植 红花继木 自然高0.8-0.9m 冠幅80-90cm	株	104	127.40	13249.60	
7		植灌木—变叶木	株	46	97.82	4499.72	



